
číslo NO foto NO umístění NO typ svítidla rok výroby stav NO doporučené řešení NO

NO01 suteren tunel Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013
zkouška funkčnosti nevyhovující - 30 min svícení na baterii (minimální hodnota je 60 min)
za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO02 suteren kotelna Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO03 suteren serverovna Eaton 2,7W 1h, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO04 suteren schodiště Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO05 přízemí, schodiště ze suterenu Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01, chybí indikace směru únikové cesty výměna za nové LED NO

NO06
přízemí chodba vlevo 
(čelní pohled na budovu) Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO07 přízemí chodba vlevo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO08 přízemí chodba vlevo Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO09 přízemí chodba vlevo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO10 přízemí chodba vlevo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO11 přízemí chodba vlevo Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO12 přízemí chodba vlevo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO13 přízemí chodba vlevo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie funkční, za garantovanou životností, NO není v tomto místě třeba

přidat nouzové LED svítidlo, 
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO14 přízemí chodba vytah Modus LLX 236ALDP2EPMZ 2017 indikace baterie funkcni, za garantovanou životností

přidat nouzové LED svítidlo, 
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení



NO15 přízemí lobby Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO16 přízemí lobby Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO17 přízemí lobby Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO18 přízemí vratnice Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO19 přízemí bramborarna Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO20 přízemí satna Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO21 přízemí schodiště Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO22 přízemí schodiště Fulgur FIMX420 FN451SA 2013 nefunkční nouzový modul, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO22a přízemí vratnice Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 demontáž, není nutné NO

NO23 chodba jídelna Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO24 chodba jídelna Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie funkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO25 chodba jídelna Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO26 chodba jídelna Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO27 chodba jídelna Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO



NO28 chodba jídelna Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO29 jídelna Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO30 jídelna Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO31 kuchyně Beghelli 6W, 1 hod 2013 nefunkční, bez indikace únikové cesty výměna za nové LED NO

NO32 kuchyně Beghelli 6W, 1 hod 2013 nefunkční, bez indikace únikové cesty výměna za nové LED NO

NO33 kuchyně Beghelli 6W, 1 hod 2013 nefunkční, bez indikace únikové cesty výměna za nové LED NO

NO34 kuchyně momentálně chybí NO v prostoru kuchyně 
nutno přidat LED NO
umístění podle únikového plánu

NO35 schodiště 1NP Fulgur FIMX420 FN451SA 2013 nefunkční nouzový modul, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO36 schodiště 1NP Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO37 schodiště 1NP Fulgur FIMX420 FN451SA 2013 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO38 chodba TV Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO39 schodiště šatna Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO40 šatna hoši Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO41 sprcha hosi Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO



NO42 tv Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO43 kantyna Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01, NO není v tomto místě třeba demontáž, není nutné NO

NO44 schodiště 1NP Fulgur FIMX420 FN451SA 2013 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO45 schodiště 1NP Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO46 schodiště 1NP Fulgur FIMX420 FN451SA 2013 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO47 lobby 2NP Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO48 chodba 2NP vlevo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO49 chodba 2NP vlevo Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO50 chodba 2NP vlevo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO51 chodba 2NP vlevo Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO52 chodba 2NP vlevo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO53 chodba 2NP vlevo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO54 chodba vytah momentálně chybí NO v prostoru chodby k výtahu

přidat nouzové LED svítidlo, 
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO55 chodba 2NP vpravo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení



NO56 chodba 2NP vpravo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO57 chodba 2NP vpravo Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 vadné, potenciálně nebežpečné výměna za nové LED NO

NO58 chodba 2NP vpravo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2017 indikace baterie funkcni, za garantovanou životnosti baterie

přidat nouzové LED svítidlo, 
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO59 schodiště 2NP Fulgur FIMX420 FN451SA 2013 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO60 schodiště 2NP Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO61 schodiště 2NP Fulgur FIMX420 FN451SA 2013 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO62 přístavek mezipatro momentálně chybí NO v prostoru mezipatra

přidat nouzové LED svítidlo, 
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO63 schodiště 2NP Fulgur FIMX420 FN451SA 2013 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO64 schodiště 2NP Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO65 schodiště 2NP Fulgur FIMX420 FN451SA 2013 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO66 lobby 3NP Beghelli 6W, 1 hod, LED 2017 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO67 chodba 3NP vlevo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO68 chodba 3NP vlevo Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO69 chodba 3NP vlevo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení



NO70 chodba 3NP vlevo Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO71 chodba 3NP vlevo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO72 chodba 3NP vlevo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie funkční, nefunkční nouzový modul, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO73 chodba 3NP výtah momentálně chybí NO v prostoru chodby k výtahu

přidat nouzové LED svítidlo, 
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO74 chodba 3NP vpravo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie funkční, nefunkční nouzový modul, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO75 chodba 3NP vpravo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO76 chodba 3NP vpravo Fulgur safeboy e101601N, zářivkové 2013 viz NO01 výměna za nové LED NO

NO77 chodba 3NP vpravo Modus LLX 236NP NZ, zářivkové 2013 indikace baterie funkcni, za garantovanou životnosti baterie

přidat nouzové LED svítidlo, 
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO78 schodiště 3NP Beghelli 06-104 226 C TR1, zářivkové 2017 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba

přidat nouzové LED svítidlo, 
výměna za LED svítidla bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO79 schodiště 3NP Beghelli 06-104 226 C TR1, zářivkové 2017 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO80 schodiště 3NP Beghelli 06-104 226 C TR1, zářivkové 2017 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO81 schodiště 3NP Beghelli 06-104 226 C TR1, zářivkové 2017 indikace baterie nefunkční, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO82 schodiště 3NP Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO83 lobby 4NP Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení



NO84 učebna 413 Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO85 učebna 413 Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO86 kabinet 412 Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO87 kabinet 412 Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO88 učebna 411 Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO89 učebna 411 Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO90 ucebna 409 Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO91 kabinet 408 Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO92 učebna 407 Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO93 ucebna 407 Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO94 chodba 4NP vlevo Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní

přidat nouzové LED svítidlo, 
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO95 chodba 4NP vlevo Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO96 chodba 4NP vlevo Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO97 chodba 4NP vlevo Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO



NO98 chodba 4NP výtah Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní

přidat nouzové LED svítidlo, 
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO99 WC zaměstnanci Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO100 chodba 4NP vpravo Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO101 chodba 4NP vpravo Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO102 chodba 4NP vpravo Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní

přidat nouzové LED svítidlo, 
výměna za LED panel bez NO,
proběhne při výměně osvětlení

NO103 chodba 4NP vpravo Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO104 WC hoši Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO105 učebna 406 Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO106 učebna 406 Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO107 učebna 404 Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO108 učebna 404 Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO109 učebna 403 Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

NO110 učebna 403 Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO111 kabinet 402 Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO



NO112 učebna 401 Beghelli 12-013 236 CT TR1, zářivkové 2018 indikce baterie nefunkcní, NO není v tomto místě třeba

výměna za LED svítidlo bez NO, 
proběhne pří výměně osvětlení

NO113 učebna 401 Beghelli 6W, 1 hod, LED 2018 indikace baterie funkční, za garantovanou životnosti baterie výměna za nové LED NO

01. 03. 2023

Zpracoval: Vítězslav Křikava
krikava@osvitprojekt.cz
777 192 625

Za zadavatele

RNDr. Peter Krupka, Ph.D.
ředitel gymnázia

V Brně, dne 3. 6. 2024

devot
Zvýraznění

devot
Tužka

devot
Tužka


